

## Položkový rozpočet

Stavba: **175/2017**      **ZŠ VRCHNÍ , Vrchní 32**  
 Objekt: **2**                      **STAVEBNÍ ÚPRAVY OPĚRNÉHO ZDIVA**  
 Rozpočet: **1**                      **KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE**

Projektant:  
 Objednatel:  
 Zhotovitel:

### Rozpis ceny:

	Celkem:
HSV	21 580,84
PSV	32 259,99
MCN	0,00
Vedlejší náklady	4 010,42
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>57 851,25</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	57 851,25 CZK
DPH	21 %	12 149,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

### Cena celkem:

**70 000,00 CZK**

Za objednatele

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA OPAVA, VRCHNÍ 19**  
 příspěvková organizace  
 747 05 Opava  
 IČ 709 99 325 · Tel. 553 611 170

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele

Datum:

Podpis:

6.11.2017

**GRIGAR, s.r.o.**

U Náhonu 2832/6, 746 01 Opava  
 Tel. 553 611 040  
 IČ: 25826638, DIČ: CZ25826638

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	13 918,19
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 971,49
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 208,14
99	Stavební přesuny hmot	HSV	1 079,85
764	Konstrukce kempířské	PSV	32 259,99
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	2 403,16
VN	Vedlejší náklady	VN	4 010,42
			<b>57 851,24</b>

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
1	602014179R00 Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Salith GM Výkaz výměr:	m2	10,35000	37,11	384,09
	23*0,45		10,35000		
2	622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem Výkaz výměr:	m2	10,35000	110,15	1 140,05
	23*0,45		10,35000		
3	631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm Výkaz výměr:	m3	0,51750	1 021,06	528,40
	23*0,45*0,05		0,51750		
4	631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Výkaz výměr:	m3	0,51750	273,16	141,37
	23*0,45*0,05		0,51750		
5	631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení Výkaz výměr:	m2	4,60000	279,22	1 284,41
	23*0,2		4,60000		
6	631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění Výkaz výměr:	m2	4,60000	69,50	319,70
	23*0,2		4,60000		
7	631361821R00 Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505 Výkaz výměr:	t	0,01037	26 765,22	277,56
	kotevní tmy: 23*2*0,98*0,2*1,15/1000		0,01040		
8	631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm Výkaz výměr:	t	0,05237	27 933,33	1 462,87
	23*0,45*4,4*1,15/1000		0,05240		
9	632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm Výkaz výměr:	m2	10,35000	307,86	3 186,35
	23*0,45		10,35000		
10	953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule Výkaz výměr:	kus	46,00000	112,90	5 193,40
	kotevní tmy: 23*2		46,00000		
<b>Celkem za: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 918,20</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					
11	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Výkaz výměr:	m2	34,50000	86,13	2 971,49
	23*1,5		34,50000		
<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 971,49</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
12	962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC Výkaz výměr:	m3	1,03500	638,84	661,20
	23*0,45*0,1		1,03500		
13	971033121R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm Popis: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). Výkaz výměr:	kus	46,00000	11,89	546,94
	kotevní tmy: 23*2		46,00000		
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 208,14</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
14	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,47119	734,00	1 079,85

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 079,85</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
15	764531650R00 Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8 mm,rš.670.lepením	m	23,00000	1 184,10	27 234,30
	Popis: spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky plechových tabulí a svítků.				
16	764296420R00 Dilatační lišta přípojovací Ti Zn plech, rš 80 mm	m	23,00000	104,86	2 411,78
	Popis: včetně spojovacích prostředků.				
17	771111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	23,00000	44,50	1 023,50
18	24633513R Tmel polyuretanový MasterSil 40 bílý 310 m	kus	10,00000	102,00	1 020,00
19	998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	316,89580	1,80	570,41
<b>Celkem za: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>32 259,99</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
20	979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,87220	236,00	441,84
21	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,87220	249,50	467,11
	Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
22	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,21080	14,40	377,44
23	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,87220	201,50	377,25
24	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,74440	22,50	84,25
25	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,87220	350,00	655,27
<b>Celkem za: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>2 403,16</b>
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				
26	005121 R Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 300,66	1 300,66
	Popis: Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
27	005211030R Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 709,76	2 709,76
	Popis: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
<b>Celkem za: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>4 010,42</b>